广 州 市 黄 埔 区 教 育 局

穗埔教复〔2022〕89 号

关于同意广州市黄埔区洋城学校办学届满申请

核发新的办学许可证的批复

广州市黄埔区洋城学校：

你校提交的《洋城学校办学许可证到期续办申请》及相关资

料收悉。经研究，我局批复意见如下：

一、同意你校申请,换发《中华人民共和国民办学校办学许

可证》。办学许可证号：144011654000048。有效期至 2023 年 7

月 20 日止。

二、办学有关事项：

（一）名称：广州市黄埔区洋城学校。

（二）地址：广州市黄埔区永和街桑田二路 4 号。

（三）举办者：罗永荣。

（四）法人代表：庄胜飞。

（五）校长：熊煜。

（六）办学性质：非营利性民办学校。

（七）办学内容：全日制小学学历教育。

（八）学校类型：基础教育。

请你校接到批复后，到广州市黄埔区相关管理部门办理登记

备案手续。认真执行国家、省、市有关法规政策，依法诚信办学。

此复。

广州市黄埔区教育局

2022 年 7 月 14 日

公开方式：主动公开

抄送：广州市黄埔区民政局。

广州市黄埔区教育局办公室 2022 年 7 月 14 日印发